2

qui offūnt ydolis faciunt quod bo
num; in se. s; faciunt male. quia y
dolis offūnt. x ido hoc dicit. **S**i au
uis satis hrē de obīa respice in mo
ralib; sup illud iob. **D**edūnt g; u
nusquisq; ouē suā x mārē suam.
Ibi dicit **G**. Obīa uictimis uire
pponit. quia p uictimas aliena ca
caro. p obīam uero ppā uoluntas
mactatur. **Q**ui pccm ariolandi est
repugnare. x qī scelus ydolatē; nol
le acquiescē. **S**ola; que fidei mitū
obtū; obīa. sine qua quisquis infi
delis conuincit. etiam si fidelis cē
uideat. **D**nm eū. Aliu uocu hu
milit subdū. nos in corde spām.
Saendum aut̄ numq; p obīam fi
er malum. Non enī mala erat ar
bor qm̄ ds in paradyso contingē
uetut. ut p obīe mitūm homo
bn̄ conditus creder; x ido dignū
fuit. ut hunc a bono prohiberet.
Sotandū x quod i dr. ex omni
paradyso edite. x c. quia cum ab
uno bono subditos uetat. necesse;
ut multa concedat. ne mens ab
f omnib; repulsa. qī ieūna intē
at. **S**aendum quod obīa aliquido
si de suo. quod de suo nulla;. **A**li

qī enim minima. si suū aliquid nō
ht. **C**um enim loc⁹ superior impat⁹
obie s; uictem euaciat. qui ad hūc
ppo desidio anhelat. **C**um uero pro
bate etiū melie impant⁹. n̄ hoc ex se
metipo anim⁹ appetat. obie s; meri
tum minuit. q; ad h̄ mult⁹ descē
dit. **H**inc moyses pncipatum ppli
excusat humilit̄. **P**aulus aut̄ au
dact⁹ dicit. **I**go non solum ligari
in ihclm. s; x mori parat⁹ sum. **P**
eo quod abieisti sermonē dñi abie
at te dñs. **H** puidit balaā in nu
mī. xxiiij. cap⁹. **C**ollectur pp̄t agag
rex eius. x c. **P**reuaricat⁹ sum ser
monē dñi timens pplm. **M**ulti sūt
tales qui timore ppli puanicant⁹.
Vn̄ in ezechiele. xiiij. cap⁹. **V**iola
bant me ad pplm meū pp̄t pugil
lum ordei x fragm̄ panis. **H** dr ar
gumentum. quia omittē pp̄t uba
detrahenuū pccm; si consā dictat.
Porta queso. faciend̄. porta pccm.
Hoc debent face maiores. **V**n̄ ad
Romanos. **D**ebem⁹ nos finiores
mube. in cor. x nō pla. **I**tem. Alter
altius portate. **I**tem dum cerui tñ
seunt fluvium. ceruus qui pcedit
portat. x nō portat⁹. **P**ecasti sermo

nem dñi r proiecat te dñs. Item in
Osee. iii. cap. Et quia tu sciām repu-
listi repellam te. r d. Et apprehendit
palliuū eius. Sic faciunt multi. qd
modicū retinent de uita iusti. nō
sumūt totū pallium. s̄ partē. ut
quidā ep̄i qui assumunt uestē al-
bam s̄ mentem h̄nt nigrā. r idō
non ual; eis. quia mens illa scissa
z. Peccau. si nunc honora me.
Multi tales sunt. qui liez sint in-
digi. tñ uolunt honorari. Agag
pigussum. Similic fuit eglon pi-
guissim. Iste sunt illi de quib; ait
abacie cap. i. In cassata z pars ei
r ab; eius. Timens. Ecce iste pig-
ius oblati z samueli. Tremuit.
sic illi qui impiguerunt oblati x.
in die iudicij trement. Sycine.
sepat amara mors. In die iudicij
sepabunt supbi. r tunc scetur q
sunt separandi. Sicut fecit absq; libe-
ris - r c. Ecce pena respondi culpe.
Smile in iudicū cap. i. De adonibe.
qui captus z a filius isrl. r extre-
matus manuū ei abscale sunt. qui
dit. Sicut feci sic fecit m dñs. r
x nunc pena respondi culpe. quia
qui opp̄mit alios. opp̄mitur in iu-